	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень

	
	 для їх подальшого пересилання
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	24/25-908/5753/14
	Приватне акціонерне товариство "Концерн Стирол"
	05761614
	вул. Горлівської дивізії, буд. 10 Горлівка  84610  Донецька область
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ у справі до розгляду
	23.12.2019
	12:15

	2
	5009/4881/12
	ПП "Реалтех-СК"
	35258215
	вул. Кримської правди, буд. 61  Сімферополь  95000                                             АР Крим
	Ст.52 - Ухвала про процесуальне правонаступництво
	27.01.2020
	11:00

	3
	908/2284/15-г
	Спільне українсько-російське підприємство у формі ТОВ "Інтер-Вест ЛТД"
	19385362
	вул. Першотравнева, буд. 12 Донецьк  83086
	Ст.197 - Ухвала про участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції
	23.12.2019
	09:30

	4
	908/2780/15
	Приватне підприємство "Украинский продукт"
	30998591
	вул. Зубкова, буд. 2  Донецьк  83080
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі до розгляду
	19.12.2019
	12:00

	6
	908/999/15-г
	Публічне акціонерне товариство "ДТЕК Донецькобленерго"
	00131268
	пр. Леніна, буд. 11  Горлівка  84601 Донецька область
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі до розгляду
	18.12.2019
	11:00

	7
	908/999/15-г
	Публічне акціонерне товариство "ДТЕК Донецькобленерго"
	00131268
	пр. Леніна, буд. 11  Горлівка  84601 Донецька область
	Ст.243 - Ухвала про виправлення описок З ІНІЦІАТИВИ СУДУ
	18.12.2019
	11:00


